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BEKANNTMACHUNG

EINLADUNG

52. ordentliche o6ffentliche/nicht &ffentliche Sitzung der
Stadtverordnetenversammlung
der Stadt Luckenwalde
- Wahlperiode 2003 - 2008

Sitzungstermin: Dienstag, 20.05.2008
Sitzungsbeginn: 16:30 Uhr
Sitzungsort: Stadt Luckenwalde, Markt 10, Sitzungssaal, 14943
Luckenwalde
Tagesordnung:

|. OFFENTLICHER TEIL:

1.

5.1.

5.2.

53.

5.4 .

5.5.

Eroffnung, Feststellung der ordnungsgemafien Ladung,
der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde

Einwendungen gegen die Niederschrift des 6ffentlichen
Teils der Sitzung vom 22.04.2008

Feststellung der Tagesordnung

Beschlussvorlagen

Entwurfs- und Ausbaubeschluss Theaterstralle B-4659/2008
Schoffenwahl B-4666/2008
KMU-Richtlinie 2008 B-4668/2008
StraRenbaubeitragssatzung B-4669/2008
Aufwandsersatz fur B-4670/2008

Regenwassergrundstiucksanschliusse
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5.6.

5.7.

5.8.

6.1.

9.

10 .

Zustimmung zu Uber- und aulierplanmaliigen
Ausgaben

Anderung Ubergabevertrag Tierpark Luckenwalde

1. Vertragsanderung zum offentlich-rechtlichen Vertrag
vom 17.04.2007

Informationsvorlage

Auswertung des Jahresergebnisses 2007 der
kostenrechnenden Einrichtungen

Antrage

Behandlung der Anfragen von Mitgliedern der
Stadtverordnetenversammlung

Informationen der Verwaltung

Informationen der Vorsitzenden

Il. NICHT OFFENTLICHER TEIL:

1.

12.

13.

13.1.

14 .

15.

16 .

17 .

Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht
offentlichen Teils der Sitzung vom 22.04.2008

Feststellung der Tagesordnung
Beschlussvorlage

Anderung Beschluss B4635/2008
Antrage

Behandlung der Anfragen von Mitgliedern der
Stadtverordnetenversammlung

Informationen der Verwaltung

Informationen der Vorsitzenden
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B-4672/2008

B-4673/2008

B-4674/2008

1-4063/2008

B-4671/2008
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Die Tagesordnung wurde gemaR § 43 Absatz 1 Satz 1 Gemeindeordnung
festgesetzt.

gez. Dr. Heidemarie Migulla
Vorsitzende



